ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   43  /QĐ-UBND

                Quy Nhơn, ngày  02   tháng 02 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế, bổ sung thành viên Hội đồng

Giáo dục quốc phòng- an ninh huyện Vĩnh Thạnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2007/NĐ-CP ngày 10/7/2007 của Chính phủ về Giáo dục quốc phòng - an ninh;

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Tờ trình số 176/TTr-UBND ngày 17/12/2009, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số 95/BCH-DQ ngày  28/01/2010
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay thế và bổ sung thành viên Hội đồng Giáo dục quốc phòng - an ninh huyện Vĩnh Thạnh, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Mời ông Nguyễn Nhiên- Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng chính trị huyện làm Phó Chủ tịch  Hội đồng thay cho ông Đào Văn Minh.

2. Ông Phạm Mạnh Hùng - Chính trị viên, Ban Chỉ huy quân sự huyện làm Ủy viên Hội đồng thay cho ông Đặng Minh Thạnh.

3. Ông Lê Văn Dũng - Phó Chỉ huy trưởng-TMT, Ban Chỉ huy quân sự huyện làm Ủy viên Hội đồng thay cho ông Đinh Y Băng.

4. Bổ sung bà Lê Thị Đan - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện làm Ủy viên Hội đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh  Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 27/6/2008 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh; Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng- an ninh huyện Vĩnh Thạnh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

  KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- TT HĐ GDQP-AN tỉnh;

- TT HU, TT HĐND H. VT;

- Lưu: VT, K11.

                                                                                                    Nguyễn Thị Thanh Bình